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Steelwrist fejrer 20 år og er igen anerkendt som en af Sweden’s Best 
Managed Companies​​ 
 
Kunder, partnere og medarbejdere samledes i Steelwrists hovedkvarter i Rosersberg, 
Sverige, den 14.-16. maj for at fejre virksomhedens 20 år i branchen. Programmet 
omfattede en fabriksrundvisning og mulighed for at se hele produktsortimentet udstillet 
uden for produktionsanlægget. Naturligvis blev de nyligt lancerede nye modeller i tredje 
generation tiltrotatorer, XTR15 og XTR23, samt SQ40-automatisk skifte med 
arbejdsredskaber, der matcher, præsenteret. Der var endnu et højdepunkt og flere 
grunde til at fejre, da det blev annonceret den 20. maj, at Steelwrist modtog 
anerkendelsen af Sweden’s Best Managed Companies  for sjette år i træk. 
 
Steelwrist blev grundlagt i Sverige i 2005, og etablerede først en butik i en garage nord for 
Stockholm. Virksomheden er siden da vokset fra en lille nykommer til den globale leder, den er i 
dag og har leveret produkter til tusindvis af kunder verden over i løbet af de sidste 20 år. Fokus 
forbliver det samme, som da virksomheden blev grundlagt; at udvikle, fremstille og sælge 
tiltrotatorer, hurtigskiftere og arbejdsredskaber, der gør gravemaskiner mere effektive.​
​
​
Tre dages jubilæumsfejring i Steelwrists hovedkvarter 
 
Ved en eksklusiv begivenhed afholdt i Steelwrist-hovedkvarteret i Rosersberg, Sverige, kom 
inviterede gæster fra hele verden for at fejre virksomhedens første 20 år i branchen. Under en 
omfattende fabriksrundvisning i det 13.500 kvadratmeter store produktionsanlæg fik gæsterne 
en præsentation af hele fremstillingsprocessen af ​​det brede produktsortiment. Derudover kunne 
gæsterne på et stort udendørs udstillingsområde udforske hele Steelwrist-produktsortimentet, 
inklusive nyheder præsenteret på den nylige Bauma-udstilling. Programmet blev afsluttet med 
et aftenarrangement på det nærliggende Steninge Bruk for at afslutte dagen. 
 
I forbindelse med arrangementet lancerede Steelwrist en 20 års jubilæumsfilm, der fremhæver 
de store milepæle i virksomhedens historie, og indeholdt interviews med vigtige 
virksomhedsrepræsentanter. Efter den første visning for gæsterne er filmen nu tilgængelig på 
alle relevante sociale medieplatforme. 
 
"Jeg er taknemmelig for alle gæster fra nær og fjern, som tog sig tid til at slutte sig til os og fejre 
vores første 20 år i branchen. Det har været en fantastisk rejse indtil videre, som er blevet 
muliggjort takket være vores kunder, partnere og teammedlemmer. Med vores seneste 
produktnyheder, som de automatiske skiftere til kompakte gravemaskiner og tredje generation 
tiltrotatorer, er vi klar til de næste 20 år og forpligtet til at bringe fantastiske løsninger til kunder 
over hele verden”, siger Stefan Stockhaus, Steelwrist CEO. 
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Steelwrist anerkendt som en af Sweden’s Best Managed Companies ​​ 2025 
 
Steelwrist har modtaget Sweden’s Best Managed Companies anerkendelse for sjette år i træk 
og opretholder guldmedlemsstatus. Anerkendelsen er sponsoreret af Deloitte i samarbejde 
med Swedbank. 
 
"Vi vil gerne rette et særligt tillykke til vores guld- og platinmedlemmer, som har modtaget 
prisen henholdsvis mindst fire og syv år i træk. Det er inspirerende at se så mange af 
virksomhederne fortsætte med at stræbe og måle sig mod de opstillede mål”, siger Lina Thörn, 
partner hos Deloitte og ansvarlig for Best Managed Companies i Sverige. 
 
Best Managed Companies er en kvalitetspris, der gives til private svenske virksomheder 
baseret på kriterier, der vurderer strategisk retning, operationel kapacitet, virksomhedskultur og 
finansiel udvikling. Programmet blev grundlagt af Deloitte i Canada i 1993 og er siden blevet 
etableret i over 20 lande verden over. Sveriges Best Managed Companies blev lanceret i 2018 
af Deloitte, og i år er det syvende gang, prisen uddeles. En uafhængig jury har udvalgt de 17 
virksomheder, der modtager prisen i år. 
 
"Vi er meget stolte over at modtage anerkendelsen af Sweden’s Best Managed Companies​​ for 
sjette gang, og det bidrager til glæden ved at fejre vores 20 år som virksomhed. Jeg tror på, at 
denne pris er et resultat af vores unikke kultur, vores globale teams engagement og hårde 
arbejde og vores stræben efter løbende forbedringer i hele virksomheden. Dette bekræfter, at vi 
er meget godt positioneret til at fortsætte vores succesrige rejse også i fremtiden”, siger Stefan 
Stockhaus, Steelwrist CEO. 
 
Link til Steelwrist 20-års jubilæumsfilm. 
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Om Steelwrist 
Steelwrist er en global producent af tiltrotatorer, hurtigskifte og arbejdsredskaber til gravemaskiner, med hovedsæde 
i Sverige. Et målrettet fokus på robuste og moderne produkter kombineret med hurtig service, er blevet værdsat af et 
stigende antal kunder. For mere information om Steelwrist, besøg steelwrist.com. 
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https://youtu.be/oea3yX60PEk?si=qsoolfMLEIyI6KYg

